令和  年  月  日

 唐津市選挙管理委員会事務局 様

学校名

代表者              印

学校生徒会選挙に係る物品借用依頼書

 下記のとおり借用したいのでよろしくお願いします。

 なお、当方の責に帰す理由により借用した物品を損傷または亡失した場合は、当方

の責任において現状回復で対処します。

１ 借用物品  ・投票箱   箱

・記載台   台

２ 借用期間  令和  年  月  日（  ）～  月  日（  ）

３ 選 挙 日  令和  年  月  日（  ）

４ 担 当 者            （電話          ）